
 

Gratis guide til bærekraftige stearinlys av stearinrester og
gjenbrukt bomullssnor



 

Her får du en gratis guide til hvordan du lager bærekraftige stearinlys, der gjenbruk er i hovedfokuset.
Lysprosjektet er en smart måte å gi de gamle stearinresene dine et nytt liv, også har du rik mulighet
til å kreere unike stearinlys med et flott, personlig uttrykk. De bærekraftige stearinlysene er fine som
pynt i borddekkingen, uansett årstid og anledning, men kan også fint fungere som pynt i hjemmet.
Les guiden vår og slipp fantasien løs!

Finn mer inspirasjon til festlig borddekking og dekorative DIY-prosjekter i lignende guider, som:

Gratis guide til vaser av gjenbrukte bokser og spraymaling
Gratis guide til pompong av silkepapir
Gratis guide til dekorative bordkort av manillamerker
Gratis guide til å lage nøkkelring af lærreim

/https://ritohobby.no/content/786-guide-til-hvordan-du-laver-vaser-af-genanvendte-daser-og-spraymaling
/https://ritohobby.no/content/774-guide-til-hvordan-man-laver-en-pompom
/https://ritohobby.no/content/795-gratis-guide-til-hvordan-du-laver-dekorative-bordkort-med-manillamaerker
/https://ritohobby.no/content/689-guide-til-at-lave-noglering-af-laederrem-


 

Gratis guide til bretting av silkebåndsblomster

Last ned PDF her

Du trenger:

DMC Nova Vita 4 - Recycled (her har vi brukt DMC Nova Vita 4 garn i Unicolor 04)
Stearinlysrester
Gjenbruksglass

Utover det trenger du:

Stålgryte
Gaffel eller tang
Tannstikker
Saks
Et stykke gjenbruksstoff eller kjøkkenrull

Sånn gjør du:

1) Smelt alle stearinlysrestene dine i en stålgryte. Du kan med fordel også bruke farget stearin, f.eks.
lyserød blandet med hvit, hvis du ønsker en rosa farge som sluttresultat:

/https://ritohobby.no/content/806-gratis-guide-til-foldede-silkebandtsblomster
/https://ritohobby.no/[pdfLink]
/https://ritohobby.no/2540-dmc-nova-vita-4-recycled
/https://ritohobby.no/dmc-nova-vita-4-recycled/39254-dmc-nova-vita-4-garn-unicolor-04-3357995016743.html
/https://ritohobby.no/371-sakse


 

2) Klargjør glassene dine: Bind en knute rundt tannstikkene og klipp til bomullssnoren så den når
nøyaktig ned til bunnen av glassene dine:



 

3) Bruk en gaffel eller tang og fisk opp alle de gamle vekene m.m. fra gryten med den smeltede
stearinen:



 

4) Gryta skal helst se noenlunde ut som på bilde nedenfor. Det siste grumset er vanskelig å få med
opp og kan til dels unngås ved å helles ut når stearinen helles på glass. Resten synker til bunns i
glassene og kan ikke sees når stearinen har størknet:



 

5) Hell den smeltede stearinen på glassene dine og la dem stå et par døgn, så stearinen kan størkne
helt:



 

6) Når stearinen har størknet, kan du pynte de ferdige glassene med den gjenbrukte bomullssnoren.
Sno den noen ganger rundt glassene og bind en sløyfe eller knyt et par dobbeltknuter på begge sider
av glassene. Glassene er nå klare til å pynte opp på en hylle eller på et kreativt og festlig bord:



 

God fornøyelse!
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